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{ _/(Aueusro
CORREA

Governo do Trabalho

SEMAF

Secretaria Munici

Augusto Corréa - PA, 02 de junho de 2021.

Ao Sr.
RAFAEL RODRIGO DA SILVA DE ARAl]]O
Secretario Municipal de Administracdo e Finangas da PMAC

Assunto: Encaminhamento de Pesquisa de Preco e Mapa Comparativo
Senhor Secretario,

Com base no assunto em referéncia, encaminho em anexo para Vossa
Senhoria, a pesquisa de prego realizada com as empresas do ramo pertinente ao
seguinte objeto: Contratagdo de pessoa fisica ou juridica, para prestacdo de
servicos de sonoriza¢ao, para atender as demandas da Prefeitura Municipal de
Augusto Corréa/PA, juntamente com o mapa comparativo, indicando o pre¢o médio

do objeto pesquisado.

Atenciosamente,
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Stephenn Tillman de Souza TelXEI&% !
Administradora de Compras e Contratos%: %%
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SOLICITACAO DE COTACAO DE PRECOS

A EMPRESA: TOP MIDIA.COM

CNPJ N2: 41.010.573/0001 - 83

ENDERECO: RUA VITOR SARAIVA, S/N

CIDADE: AUGUSTO CORREA CEP: 68610-000

FONE: (91) 98558 - 0705 E-MAIL: jsaudade987 @gmail.com

Com base no assunto em referéncia, encaminho em anexo, documento de cotacdo, para que
seja realizada uma pesquisa de preco, referente ao seguinte objeto: Prestacdao de servicos de
Sonorizacio, para atender as demandas da Prefeitura, no municipio de Augusto Corréa/PA.

Pedimos ainda, que tal pesquisa, seja encaminhada até a data de 28/05/2021 com as
especificagdes solicitadas, e em observancia as informagdes contidas no documento e condi¢des a
seguir especificadas:

1. O enderego de entrega para efeitos de formagdo do preco é: Praga Sdo Miguel n® 60 - Bairro
Centro - Augusto Corréa/PA - CEP: 68610-000.

2. Avalidade da cotagdo de pregos deve de ser no minimo 60 (sessenta) dias.

3. A presente consulta presta-se para formacido de prego de referéncia, sendo que a Secretaria
Municipal de Augusto Corréa, podera realizar, posteriormente, por meio de PROCESSO
LICITATORIO ou DISPENSA DE LICITACAO, a formalizagio da aquisi¢do/contratagio.

4. A aquisi¢do/contratagdo por meio de PROCESSO LICITATORIO ou DISPENSA de LICITACAO
ocorre mediante a emissdo de Nota de Empenho, consulta de regularidade fiscal e pagamento
contra a entrega, depois de conferidos os materiais ou servigos recebidos.

5. Deacordo com a norma da Receita Federal do Brasil, que dispde sobre a retencdo de tributos nos
pagamentos efetuados pelos 6rgaos da administragdo publica federal pelo fornecimento de bens
e servigos, por ocasido do pagamento, serdo retidos na fonte tributos federais (IR, CSLL, COFINS
e PIS/PASEP), nos percentuais estabelecidos na referida norma, das empresas que ndo forem
optantes pelo Simples Nacional, além dos percentuais relativos ao ISSQN (5%), quando da
prestacao de servicos.
Ficamos no aguardo para quaisquer davidas e esclarecimentos

J,Augusto Corréa, 25 de Maio de 2021.
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A Secretaria Municipal de Administragéo e Finangas
Stephenn Tillman de Souza Teixeira

Dados da empresa:

Raz&o Social: PEDRO ADRIANO BRITO BEZERRA

Nome Fantasia; TOP MiDIA.COM

CNPJ: 41.010.573/0001 - 83 ’

Enderego: RUA VITOR SARAIVA, SIN Bairro: NAZARE A
CEP: 68610-000 Cidade/UF: AUGUSTO CORREA/PA
Telefones: (91) 98558 - 0705

E-mail: jsaudade987@gmail.com

VALOR VALOR
HORA TOTAL
(Horas Anual)

ITEM DESCRICAO QTD | UNID

Prestacao de Servicos de Sonorizagdo na rua

o1
por meio de Carro Som pequeno porte

1680 | Hora R$ 32,00 R$ 53.760,00

Prestacdo de Servicos de Sonorizagdo na rua

02
por meio de Carro Som Grande Porte

720 | Hora | RS$ 42,00 R$ 30.240,00

TOTALRS RS 74,00 R$ 84.000,00

Valor Total por extenso: Oitenta e quatro mil reais.

Declara a empresa que estdo inclusos no (s) prego (s) da presente cotagéo, taxas, frete, seguros e quaisquer outros
que incidam direta ou indiretamente na comercializagéo do material/prestagéo de servigos.

Dados bancarios:
Banco: Bradesco Agéncia: 5728 2 Conta Corrente: 0010804 9

Prazo de validade da cotagao: 60 dias

Augusto Corréa, 27 de Maio de 2021.

Assinatura e carimbo da empresa
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SOLICITACAO DE COTACAO DE PRECOS

A EMPRESA: STUDIO MIX PRODUCOES E MARKETING
CNPJ N2: 37.452.669/0001-24
ENDERECO: RUA MAXIMO PINHEIRO, S/N

CIDADE: AUGUSTO CORREA CEP: 68610-000
FONE: (91) 98518-2057 E-MAIL: studiomixproduction4@gmail.com

Com base no assunto em referéncia, encaminho em anexo, documento de cotagdo, para que
seja realizada uma pesquisa de prego, referente ao seguinte objeto: Prestagdo de servigos de
Sonorizacio, para atender as demandas da Prefeitura, no municipio de Augusto Corréa/PA.

Pedimos ainda, que tal pesquisa, seja encaminhada até a data de 28/05/2021 com as
especificacdes solicitadas, e em observancia as informagdes contidas no documento e condigoes a
seguir especificadas:

1. O endereco de entrega para efeitos de formagdo do prego é: Praga Sdo Miguel n® 60 - Bairro
Centro - Augusto Corréa/PA - CEP: 68610-000.

2. Avalidade da cotagdo de pregos deve de ser no minimo 60 (sessenta) dias.

3. A presente consulta presta-se para formagdo de prego de referéncia, sendo que a Secretaria
Municipal de Augusto Corréa, podera realizar, posteriormente, por meio de PROCESSO
LICITATORIO ou DISPENSA DE LICITACAO, a formalizagio da aquisi¢do/contratagio.

4. A aquisi¢cdo/contratacdo por meio de PROCESSO LICITATORIO ou DISPENSA de LICITACAO
ocorre mediante a emissdo de Nota de Empenho, consulta de regularidade fiscal e pagamento
contra a entrega, depois de conferidos os materiais ou servigos recebidos.

5. De acordo com a norma da Receita Federal do Brasil, que dispde sobre a retengao de tributos nos
pagamentos efetuados pelos 6rgdos da administragao publica federal pelo fornecimento de bens
e servicos, por ocasido do pagamento, serdo retidos na fonte tributos federais (IR, CSLL, COFINS
e PIS/PASEP), nos percentuais estabelecidos na referida norma, das empresas que nao forem
optantes pelo Simples Nacional, além dos percentuais relativos ao ISSQN (5%), quando da
prestacao de servigos.
Ficamos no aguardo para quaisquer davidas e esclarecimentos

Augusto Corréa, 25 de Maio de 2021.
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A Secretaria Municipal de Administracdo e Finangas
Stephenn Tillman de Souza Teixeira
Administradora de Compra e Contratos

Dados da empresa:

Razao Social: CARLOS AUGUSTO BRITO SOUSA

Nome Fantasia: STUDIO MIX PRODUCOES E MARKETING

CNPJ: 37.452.669/0001-24

Endereco: RUA MAXIMO PINHEIRO, S/N Bairro: SANTA CRUZ

CEP: 68610-000 Cidade/UF: AUGUSTO CORREA/PA
Telefones: (91) 98518-2057

E-mail: studiomixproductiong@gmail.com

ESPECIFICACOES DO OBJETO

VALOR VALOR
HORA TOTAL
(Horas Anual)

ITEM DESCRICAO QTD | UNID

Prestacdo de Servicos de Sonorizagdo na rua

o1
por meio de Carro Som pequeno porte

1680 | Hora RS 35,00 R$ 58.800,00

Prestacdo de Servicos de Sonorizagdo na rua

02
por meio de Carro Som Grande Porte

720 | Hora | RS$ 45,00 R$ 32.400,00

TOTAL R$ Rs 85,00 R$ 91.200,00

Valor Total por extenso: Noventa e um mil e duzentos reais.

Declara a empresa que estdo inclusos no (s) preco (s) da presente cotagdo, taxas, frete, seguros e
quaisquer outros que incidam direta ou indiretamente na comercializagdo do material/prestagdo de
Servicos.

Dados bancarios:

Banco: Banco do Brasil Agéncia: 5728 21480-x Conta Corrente: 0010804 918427-6
Prazo de validade da cotagdo: 60 dias

Augusto Corréa, 28 de maio de 2021.

gJOm L AMQ,WI,)?H Boado Sousg

Responsavelpelo Orcamento
Assinatura e carimbo da empresa
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SOLICITACAO DE COTACAO DE PRECOS

A EMPRESA: RAIMUNDO TRINDADE CAXIAS

CNPJ N2: 40.293.742/001-77

ENDERECO: RUA RAIMUNDO ARAUJO DE MORAIS

CIDADE: AUGUSTO CORREA CEP: 68610-000
FONE: (91) 98455-7734 E-MAIL:

Com base no assunto em referéncia, encaminho em anexo, documento de cotagdo, para que
seja realizada uma pesquisa de preco, referente ao seguinte objeto: Prestagdo de servigos de
Sonorizacio, para atender as demandas da Prefeitura, no municipio de Augusto Corréa/PA.

Pedimos ainda, que tal pesquisa, seja encaminhada até a data de 28/05/2021 com as
especificagdes solicitadas, e em observancia as informagdes contidas no documento e condigoes a
seguir especificadas:

1. O endereco de entrega para efeitos de formagdo do prego é: Praca Sao Miguel n? 60 - Bairro
Centro - Augusto Corréa/PA - CEP: 68610-000.

2. Avalidade da cotagio de precos deve de ser no minimo 60 (sessenta) dias.

3. A presente consulta presta-se para formagdo de prego de referéncia, sendo que a Secretaria
Municipal de Augusto Corréa, podera realizar, posteriormente, por meio de PROCESSO
LICITATORIO ou DISPENSA DE LICITACAO, a formalizagao da aquisi¢ao/contratagao.

4. A aquisicio/contratagdo por meio de PROCESSO LICITATORIO ou DISPENSA de LICITACAO
ocorre mediante a emissio de Nota de Empenho, consulta de regularidade fiscal e pagamento
contra a entrega, depois de conferidos os materiais ou servigos recebidos.

5. De acordo com a norma da Receita Federal do Brasil, que dispde sobre a retengao de tributos nos
pagamentos efetuados pelos 6rgaos da administragdo publica federal pelo fornecimento de bens
e servicos, por ocasido do pagamento, serdo retidos na fonte tributos federais (IR, CSLL, COFINS
e PIS/PASEP), nos percentuais estabelecidos na referida norma, das empresas que ndo forem
optantes pelo Simples Nacional, além dos percentuais relativos ao ISSQN (5%), quando da
prestacdo de servigos.

Ficamos no aguardo para quaisquer dividas e esclarecimentos

Augusto Corréa, 25 de maio de 2021.
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A Secretaria Municipal de Administragdo e Finangas
Stephenn Tillman de Souza Teixeira
Administradora de Compra e Contratos

Dados da empresa:

Raz3do Social: RAIMUNDO TRINDADE CAXIAS
Nome Fantasia: CAXIAS PUBLICIDADE

CNPJ: 40.293.742/001-77

Endereco: RUA RAIMUNDO ARAUJO DE MORAIS Bairro: CIDADE NOVA

CEP: 68610-000 Cidade/UF: AUGUSTO CORREA/PA
Telefones: (91) 98455-7734

E-mail:

ESPECIFICACOES DO OBJETO

VALOR VALOR
HORA TOTAL
(Horas Anual)

ITEM DESCRICAO QTD | UNID

Prestagdo de Servigos de Sonorizagdo na rua 1680 | Hora RS 30,00 RS 50.400,00

01
por meio de Carro Som pequeno porte

Prestacdo de Servigos de Sonorizagdao na rua 720 Hora RS 40,00 RS 28.800,00

02
por meio de Carro Som grande porte

TOTAL RS RS 70,00 RS 79.200,00

Valor Total por extenso: Setenta e Nove mil e Duzentos Reais.

Declara a empresa que estdo inclusos no (s) prego (s) da presente cotacdo, taxas, frete, seguros e
quaisquer outros que incidam direta ou indiretamente na comercializagdo do material/prestagdo de
Servicos.

Dados bancarios:

Banco: Bradesco
Agéncia: 5728
Conta Corrente: 10513-9

Prazo de validade da cotagdo: 60 dias

Augusto Corréa, 01 de Junho de 2021.

] f— 7 .
Responsavel pelo Orcamento
Assinatura e carimbo da empresa




